

Basın Açıklaması

Trump ve Modi Gibi İmran Han da İşgal Altındaki Keşmir Direnişine Karşı Haçlı Seferi Yürütüyor

Şimdiye dek Keşmir Banegay Pakistan ("Keşmir Pakistan'ın bir parçası olacak) düşüncesinde olan işgal altındaki Keşmir direnişini bastırmak için İmran Han, Trump ve Modi'nin haçlı seferi enstrümanı olarak işlev görüyor. 4 Mart 2019'da Pakistan Federal Hükümeti, 1948 tarihli Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi (UNSC) Kanunu uyarınca (1948 XIV. Kanunu) hazırlanan 2019 tarihli BM Güvenlik Konseyi'nin (dondurma ve el koyma) kararını onayladı. Karar, Bajwa-İmran rejiminin işgal altındaki Keşmir'deki soylu direnişi onlarca yıldır her türlü yolla destekleyen gruplara karşı eylem planının bir parçasıdır.

Ey Pakistanlı Müslümanlar! Modi'nin savaş çığırkanlığına ve içerideki çaresizliğine rağmen İmran, işgal altındaki Keşmir'de demoralize olmuş Hint silahlı kuvvetlerinin acımasızca saldırılarını sürdürmesi için Modi'ye bir seçim armağanı veriyor. İmran Han, Keşmir direnişini boğuyor. Oysa şu an işgal altındaki Keşmir direnişini aktif olarak silahlandırılıp desteklese, direniş, bitap düşmüş Hint askerlerini işgal altındaki Keşmir'den kovabilir. İmran Han, Modi'nin işgal altındaki Keşmir'deki payandasıdır. Oysa Pakistan'ın soylu silahlı kuvvetleri, Hint devletinin devam eden saldırılarını püskürterek ve paniklemesini sağlayarak üstün yeteneklerini açıkça gösterdi. İmran Han, işgal altındaki Keşmir'de Hint egemenliğinin önünü açıyor. Hâlbuki Keşmir direnişini ve desteklenmesini "terörizm" olarak yaftalaması, ABD planının bir parçasıdır. Zira ABD, Hindistan'ın tartışmasız bölgesel güç olarak yükselmesini istiyor. İmran, işgal altındaki Keşmirli Müslümanları düşman Hint devletinin otoritesine terk ediyor. Oysa Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"Size ne oldu da **Allah yolunda ve "Rabbimiz! Bizi, halkı zalim olan bu şehirden çıkar, bize tarafından bir sahip gönder, Rabbimiz! Halkı zalim olan bu şehirden bizi kurtar."** [Nisa 75] Keşmir direnişine karşı kurulan komployu açıkça reddetmek için sesimizi yükseltmeliyiz.

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları! Açıkçası İmran Han, şuan Müşerref ve Navaz Şerif'in ihanet yolundan gidiyor, oysa seçimlerden önce Modi ka Jo Yaar Hey Ghaddar Hey Ghaddar "Modi'nin arkadaşı haindir" duruşuna sahipti. Pakistan ve Keşmir Müslümanlarına karşı kurulan komployu bozmak boynunuzun borcudur. Azade Keşmir, silahla kurtarıldı ve İnşallah işgal altındaki Keşmir de yine silahla kurtarılacaktır. O yüzden Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için **Hizb-ut Tahrir'e** nusret verin. Ümmetin kalkanını kurun ki kanınız, canınız ve silahınızla ümmeti düşmanlarından koruyasınız. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* de şöyle buyurdu:

"Gerçekten de, **İmam bir kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur.**" [Müslim]